
 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 

         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 
Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.10, 32.punkts) 

Talsos  

 

28.04.2022.                                           Nr.176 

 

Par grozījumiem Talsu novada Sporta komisijas nolikumā 

 

Talsu novada dome 2021. gada 26. augustā pieņēma lēmumu Nr. 69 “Par Talsu novada 

Sporta komisijas nolikuma apstiprināšanu”, ar kuru tika apstiprināts Talsu novada Sporta 

komisijas nolikums.  

Valsts pārvaldes iekārtas likuma 48.panta pirmajā daļā noteikts, ka iestāde savā darbībā 

iesaista sabiedrības pārstāvjus (sabiedrisko organizāciju un citu organizētu grupu pārstāvjus, 

atsevišķas kompetentas personas), iekļaujot viņus darba grupās, konsultatīvajās padomēs vai 

lūdzot sniegt atzinumus. 

Ņemot vērā Talsu novada iedzīvotāju skaita palielinājumu pēc administratīvi teritoriālās 

reformas un iedzīvotāju izrādīto interesi par iespēju strādāt Talsu novada Sporta komisijā, lai 

veicinātu sabiedrības līdzdalību sporta nozares politikas plānošanas un veidošanas procesos, 

nepieciešams izdarīt grozījumu komisijas nolikumā, palielinot komisijas sastāvu. 

  Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 41. panta pirmās daļas 2. punktu, kā arī 

Talsu novada domes Kultūras, sporta un tūrisma jautājumu komitejas 2022. gada 13. aprīļa 

lēmumu, 

 

Talsu novada dome nolemj: 

 

1. Izdarīt grozījumu Talsu novada Sporta komisijas nolikumā (turpmāk – nolikums), kurš 

apstiprināts ar 2021. gada 26. augusta Talsu novada domes lēmumu Nr.69, izsakot 

nolikuma 3.punkta pirmo teikumu šādā redakcijā: 

“3. Komisiju 16 locekļu sastāvā izveido un apstiprina ar Talsu novada domes (turpmāk 

– Dome) lēmumu.” 

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Talsu novada pašvaldības izpilddirektoram. 

 

Domes priekšsēdētāja                  (paraksts*)                 S. Pētersone 

 

*ŠIS DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN 

SATUR  LAIKA ZĪMOGU 

 

Didžus 29126171 

jolanta.didzus@talsi.lv 

 

http://www.likumi.lv/doc.php?id=63545#p48
http://info.dzivniekupolicija.lv/lv/darba-grupa
http://info.dzivniekupolicija.lv/lv/konsultativa-padome
http://info.dzivniekupolicija.lv/lv/atzinumu-sniegsana


 

 
 

Lēmumu nosūtīt: 

1) Finanšu un grāmatvedības nodaļas Algu daļai; 

2) Kultūras un sporta attīstības nodaļai; 

3) Talsu novada Sporta komisijai. 


